
令和5年度　環境改善目標の達成状況

廃棄物（㎏）：2019年度１人当たり排出量より5％(0.14kg)の削減を目標とします。
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排出量差 増減比率％

4 152.3 0.297 0.297 82.2 0.236 0.236 -0.061 -20.7
5 263.6 0.217 0.514 135.8 0.154 0.389 -0.125 -24.3
6 339.0 0.147 0.661 167.3 0.090 0.479 -0.181 -27.5
7 404.5 0.128 0.788 212.9 0.131 0.610 -0.178 -22.6
8 474.8 0.137 0.926 237.7 0.071 0.681 -0.244 -26.4
9 563.4 0.173 1.098 300.5 0.180 0.861 -0.237 -21.6
10 763.4 0.390 1.488 398.6 0.281 1.142 -0.346 -23.3
11 894.8 0.256 1.744 444.2 0.131 1.273 -0.471 -27.0
12 1,040.1 0.283 2.027 565.9 0.349 1.621 -0.406 -20.0
1 1,192.8 0.298 2.325 613.6 0.137 1.758 -0.567 -24.4
2 1,292.7 0.195 2.520 648.2 0.099 1.857 -0.663 -26.3
3 1,454.7 0.316 2.836

※算出方法

1人当たり積算比較2019年度 2023年度

2023年度各月における積算量/在籍人数－2019年度各月における積算量/在籍人数
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